
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Santiago de la Ribera
Ref: RN7317

 452.900€
68.073.072 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Santiago de la
Ribera

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 107 m²

Stærð lóðar : 314 m²

NÝBYGGÐ hálfeinbýlishús í SANTIAGO DE LA RIBERA

Nýbygging nútíma einbýlishúsa í Santiag de la Ribera.

Einbýlishús byggja á lóðunum frá 300 m2 og samanstanda af 3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum, dreift á einni
hæð, með stórum veröndum, garði og einkasundlaug.

Aðalstofan er með opinni stofu-borðstofu og eldhúsi með stórum gluggum sem veita útgengi út.

Þessi hæð er fullbúin með en suite svefnherbergi, tveimur svefnherbergjum með beinan aðgang að garði, baðherbergi
og þvottahús.

Hvert rými býður upp á einstaka upplifun vegna samsetningar, frágangs og lýsingar. Nútímalegur og framúrstefnulegur
stíll deilir með naumhyggju hinum hreinu og beinu línum og breiðu, hreinu og yfirveguðu rýminu, sem bætir velkomnu
andrúmslofti.

Einbýlishús með rúmgóðum, nútímalegum og fjölhæfum rýmum, ásamt stórkostlegasta úrvali af efnum og frágangi og
orkunýtni þeirra, eru aðeins hluti af þeim einstöku eiginleikum sem gera þér kleift að njóta dásamlegs
Miðjarðarhafsloftslags allt árið um kring.

Santiago hefur nútímalegt yfirbragð, þó að það haldi enn sínu "fiskiþorpi" andrúmslofti. Það hefur mjög fallega
göngugötu, sem er umkringd glæsilegum pálmatrjám og 2 kílómetra af dásamlegum sandströndum. Héðan er hægt að
fara í bátsferð út yfir rólegt vatn Mar Menor, til La Manga Stripsins hinum megin. Aðalverslunarsvæðið er í raun í bænum
San Javier, en það eru nokkrar verslanir í þröngum götunum til að skoða, reyndu að heimsækja á miðvikudagsmorgni
þegar það er stór götumarkaður.

Villurnar eru í göngufæri við verslanir, bari, veitingastaði, Dos Mares verslunarmiðstöðina og frábærar strendur Mar
Menor og 20 mínútur frá hinu vinsæla Zenia Boulevard - allt er innan seilingar!

Aðeins 30 mínútur frá Cartagena borg og nýja alþjóðlega Murcia flugvellinum.
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